UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCVTLT

V/v báo cáo công tác văn thư, lưu trữ
06 tháng đầu năm 2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày      tháng 5 năm 2019

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Cơ quan ngành dọc Trung ương cấp tỉnh;

- Đơn vị sự nghiệp, DNNN thuộc UBND tỉnh;

- Các Hội đặc thù cấp tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố.
Nhằm đánh giá tình hình 06 tháng đầu năm triển khai thực hiện Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh về công tác văn thư, lưu trữ năm 2019. Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, tổ chức báo cáo kết quả thực hiện, cụ thể như sau:
1. Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh tổng hợp kết quả thực hiện của các đơn vị trực thuộc và kết quả tại khối Văn phòng (hoặc tương đương) báo cáo về Sở Nội vụ. Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh, cơ quan ngành dọc Trung ương cấp tỉnh, đơn vị sự nghiệp cấp tỉnh, doanh nghiệp Nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, các Hội đặc thù cấp tỉnh báo cáo về Sở Nội vụ.

2. Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố (cấp huyện) tổng hợp kết quả thực hiện của các phòng, ban chuyên môn huyện, Công an nhân dân huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện, các đơn vị sự nghiệp cấp huyện (nếu có), các cơ quan ngành dọc Trung ương cấp huyện, các Hội đặc thù cấp huyện và Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn sau đó báo cáo về Sở Nội vụ.
Nội dung báo cáo (Phụ lục kèm theo)
Báo cáo gửi về Sở Nội vụ (Chi cục Văn thư - Lưu trữ) trước ngày 15/6/2019 theo địa chỉ: Đường Trần Quang Diệu - Nối dài, phường Mỹ Hòa, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang hoặc gửi qua email: ccvtlt@angiang.gov.vn./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Phòng Nội vụ huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, CCVTLT, TE(98).

	GIÁM ĐỐC

Ngô Hồng Yến

PAGE